
Systémová podpora profesionálního 

výkonu sociální práce 

Jsme v cíli! 

 

 „Podzimní školy“ 
            TÁBOR, 26. 9. 2014 

   

  

 

 

 



 

Co bude s výstupy Podzimní školy? 

 
 

- koncepční podklady pro rozvoj soc. práce  

- východisko pro další odborné diskuse 

- zmapování praxe soc. pracovníků 

- podklad pro pracovní skupiny k zákonu 



Pracovní list 

• Popište (konkrétně) situace, které Vám 

ztěžují výkon profese sociálního 

pracovníka na Vašem pracovišti, které lze 

označit za konflikt rolí? 

• Jaké činnosti spojené s výkonem Vašeho 

zaměstnání považujete za specifické (tzn. 

např. náročnější na odborné znalosti a 

dovednosti, čas, jsou odlišné od 

všeobecných kompetencí)? 

 



Pracovní list 

• Jaké činnosti spojené s výkonem Vašeho 

zaměstnání náleží do oblasti identity 

„všeobecného“ sociálního pracovníka? 

• Máte možnost využívat a využíváte 

supervizi na vašem pracovišti? 

• Při zpracování otázek vycházejte ze své 

pracovní náplně, která je součástí Vaší 

pracovní smlouvy a získaných zkušeností 

z diskusí s kolegy na Podzimní škole 

 



Co dostanete? 

• Flash disky 

• Lektorské PPT  

• Výstupy – PPT 

• Fotografie pracovních skupin 

• Osvědčení 



Děkujeme!!!!!  


